
ab dem zweiten Tarif sparen mit dem Magenta Bonus**
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Magenta Moments ist eine Vorteilswelt für bestehende Magenta Kund:innen. Gültiger Zugang zur Mein Magenta App sowie Zustimmung zu 
Nutzungsbedingungen Magenta Moments, ständig abrufbar unter magenta.at/agb, vorausgesetzt. Mindestalter 18 Jahre. Weitere Infos unter 
magenta.at oder direkt in der Mein Magenta App.

Mobile Sim Only
FLEXIBEL, GÜNSTIG UND OHNE BINDUNG

*Minuten und SMS von Österreich ins Ausland können in die EU inklusive Großbritannien, Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA und Kanada 
genutzt werden. Minuten, SMS und Datenvolumen im Ausland können im Roaming in der Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA und Kanada 
genutzt werden. 

**Magenta Bonus: Gültig auf gekennzeichnete Tarife; ab dem 2. Tarif eines Vertragsinhabers bei Zusatzanmeldung zu einem bestehenden 
Internet oder Mobile Vertrag; ausgeschlossen Vertragsübernahme und Tarifwechsel. Der Bonus wird nach Ablauf einer temporären Aktion 
auf die mtl. Grundgebühr (GGB) vergeben. Aktion gültig bis auf Widerruf. Bei Wegfall der Voraussetzungen wird die reguläre mtl. GGB lt. 
Entgeltbestimmungen zum Zeitpunkt der Anmeldung verrechnet. Für alle Tarife gilt: Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt 
genutzten Netzwerk.  Für die Nutzung von 5G ist ein 5G-fähiger Tarif und eine 5G-fähige Hardware erforderlich.

***Bei Wegfall der Voraussetzungen von Magenta Bonus Verrechnung der regulären mtl. Grundgebühr laut Entgeltbestimmungen zum 
Zeitpunkt der Anmeldung (€ 15,90 mtl.).

*Unlimitierte Minuten und SMS können in 
Österreich und im Zuge von Roam like at 
home auch in der EU inklusive Großbritannien 
genutzt werden. Minuten und SMS von Öster-
reich ins Ausland können in die EU inklusive 
Großbritannien, Schweiz, Serbien, Bosnien, 
Türkei, USA und Kanada genutzt werden. 
Minuten, SMS und Datenvolumen im Ausland 
können im Roaming in der Schweiz, Serbien, 
Bosnien, Türkei, USA und Kanada genutzt 
werden.  Nach Verbrauch des Datenvolumens 
wird die Datenübertragung gestoppt.

MAGENTA MOMENTS: 
EIN DANKESCHÖN FÜR 
UNSERE KUND:INNEN
Magenta Moments ist die Vorteilswelt 
 in der Mein Magenta App: 
-	 Exklusive Gewinnspiele
-	 Außerordentliche Rabatte
-	 Einmalige Gutscheine
-	 Und vieles mehr

MAGENTA FAMILY: 
AB DEM ZWEITEN 
TARIF SPAREN –  
MIT MAGENTA BONUS
Sie haben einen Magenta Internet- oder 
Mobile-Tarif? Mit Magenta Bonus aufgrund 
von Magenta Family sparen Sie mit jedem 
weiteren Tarif – ideal für Familien, Wohn
gemeinschaften, Freunde und Verwandte!

MAGENTA APP: 
IHRE PRAKTISCHE SERVICESTATION
Rundum-Service täglich von 0-24 Uhr.
-	 Magenta 24-Stunden-Chat: Beratung & Service rund um die Uhr
-	 Einfache Verwaltung von Passwörtern, Netzwerk und Router
-	 Rechnungen als PDF, Download oder E-Bill
-	 Vertragsverlängerung, Zusatzpakete und Tarifwechsel  

einfach per App

Jetzt viele  
Vorteile in der 
Mein Magenta 
App entdecken.

MOBILE TARIFE

WILLKOMMEN 
BEI UNSEREN BESTEN 

ANGEBOTEN 

Mobile Smartphone
5G FÜR ALLE: SCHNELLES SURFEN IN ALLEN SMARTPHONE-TARIFEN. 

Ab dem  
zweiten Tarif 

sparen mit dem 
MAGENTA 

BONUS

Mobile Sim Only  
Unlimited

Mobile Sim Only 
M

Mobile Sim Only 
S

Unlimitierte GB
40 GB in der EU

70 GB
davon 31 GB in der EU

60 GB
davon 23 GB in der EU

 350 Mbit/s
 50 Mbit/s

 250 Mbit/s
 50 Mbit/s

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

Unlimitierte Minuten / SMS Unlimitierte Minuten / SMS Unlimitierte Minuten / SMS

150 Min / 150 SMS / 500 MB*
im Ausland

75 Min / 75 SMS / 200 MB*
im Ausland

50 Min / 50 SMS / 100 MB*
im Ausland

150 Minuten / 150 SMS*
von Österreich ins Ausland

75 Minuten / 75 SMS*
von Österreich ins Ausland

50 Minuten / 50 SMS*
von Österreich ins Ausland

€ 2590 MTL.**
ab dem zweiten Tarif

€ 1890 MTL.**
ab dem zweiten Tarif

€ 1390 MTL.**

statt € 2990 MTL. statt € 2390 MTL. statt € 1790 MTL.

 OHNE
Servicepauschale &
Aktivierungsentgelt

MAGENTA HAT DEN SMARTPHONE-TARIF,
DER ZU IHNEN PASST

–	 Entdecken Sie die Vielfalt der Möglichkeiten –  
mit und ohne Bindung

–	 Surfen Sie im besten und schnellsten 5G-Netz Österreichs***
–	 Ohne Servicepauschale & ohne Aktivierungsentgelt
–	 Sparen Sie mit Magenta Bonus mit Magenta Family
–	 Mobile Young: noch günstiger für alle bis 27 – ein Tarifleben lang

Exklusiv für Magenta 
Kund:innen anmeldbar

Mobile Sim Only 
Family

60 GB
davon 21 GB in der EU

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

Unlimitierte Minuten / SMS

50 Min / 50 SMS / 100 MB*
im Ausland

50 Min / 50 SMS*
von Österreich ins Ausland

€ 1190 MTL.***
ab dem zweiten Tarif

**Zzgl. Urheberrechtsabgabe einmalig € 6,60 Smartphones. 24 Monate Mindestvertragsdauer.
Magenta Bonus: Gültig auf gekennzeichnete Tarife; ab dem 2. Tarif eines Vertragsinhabers bei Zusatzanmeldung zu einem bestehenden 
Internet oder Mobile Vertrag; ausgeschlossen Vertragsübernahme und Tarifwechsel. Der Bonus wird nach Ablauf einer temporären Aktion 
auf die mtl. Grundgebühr (GGB) vergeben. Aktion gültig bis auf Widerruf. Bei Wegfall der Voraussetzungen wird die reguläre mtl. GGB lt. 
Entgeltbestimmungen zum Zeitpunkt der Anmeldung verrechnet. Für alle Tarife gilt: Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten 
Netzwerk.  Für die Nutzung von 5G ist ein 5G-fähiger Tarif und eine 5G-fähige Hardware erforderlich.

***Bestes Mobilfunk- und 5G-Netz bundesweit bestätigt von connect 01/2025. 
Basierend auf einer Analyse von Ookla® von Speedtest Intelligence® Daten für Österreich, Q3–Q4 2024. Ookla-Marken werden unter Lizenz 
verwendet und mit Genehmigung abgedruckt. Schnellstes Internet und schnellstes Mobilfunknetz 2024 bestätigt von Ookla aufgrund Test-
sieges in den Kategorien schnellstes Mobil- sowie Festnetz Österreichs. Technische Verfügbarkeit vorausgesetzt. Details auf magenta.at

MAGENTA YOUNG: 
FÜR ALLE BIS 27 JAHRE – 
EIN TARIFLEBEN LANG
Nichts ist so schön wie... 
-	 Roaming ohne Drama. Jetzt inklusive 60 GB 

Datenvolumen in der EU!
-	 extra viel für extra wenig. Unlimitierte Daten 

in Ö zu günstigen monatlichen Kosten. 

ab dem zweiten Tarif sparen mit dem Magenta Bonus**

Mobile Unlimited Mobile M Mobile S

Unlimitierte GB
90 GB in der EU

150 GB
davon 58 GB in der EU

60 GB
davon 43 GB in der EU

 500 Mbit/s
 100 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

 300 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

Unlimitierte Minuten / SMS Unlimitierte Minuten / SMS Unlimitierte Minuten / SMS

250 Min / 250 SMS / 1 GB*
im Ausland

100 Min / 100 SMS / 300 MB*
im Ausland

50 Min / 50 SMS / 100 MB*
im Ausland

250 Minuten / 250 SMS*
von Österreich ins Ausland

100 Minuten / 100 SMS*
von Österreich ins Ausland

50 Minuten / 50 SMS*
von Österreich ins Ausland

€ 5990 MTL.**
ab dem zweiten Tarif

€ 3990 MTL.**
ab dem zweiten Tarif

€ 2790 MTL.**
ab dem zweiten Tarif

statt € 6990 MTL.** statt € 4490 MTL.** statt € 3290 MTL.**



ab dem zweiten Tarif sparen  
mit dem Magenta Bonus**

Preise & Details auf magenta.at. Es gelten die jeweiligen Preise laut Besonderen Entgeltbestimmungen zum Stichtag der Unterschrift des Mitarbeiters/der 
Mitarbeiterin. Bei Widersprüchen gelten ausnahmslos die Allgemeinen und Besonderen Entgeltbestimmungen sowie die Allgemeinen Geschäftsbedingun-
gen der T-Mobile Austria GmbH. Stand Juni 2025.
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Tarif

Smartphone

	 	
	 Datum	 Stempel und Unterschrift Mitarbeiter:in

Magenta KLAX
VERBINDET EUCH MEHR, OHNE EUCH ZU BINDEN.

Das Magenta KLAX M Startpaket gibt’s schon  
um € 10 für die ersten 4 Wochen* mit dem 
voreingestellten Tarif Magenta KLAX M.  
In den Magenta KLAX Tarifen S, M und Unlimited  
ist EU-Datenroaming bereits inkludiert. 

Basistarif

Tarifpakete

*Magenta KLAX M Startpaket: Die inklu-
dierten Freieinheiten sind 4 Wochen ab Ak-
tivierung gültig. Danach automatische Ver-
längerung des Tarifpakets Magenta KLAX M 
und Abbuchung von € 14,90 alle 4 Wochen 
bei ausreichendem Guthaben. 
**Magenta KLAX Tarifpakete: Die Grund-
gebühr des Tarifpakets wird alle 4 Wochen 
vom bestehenden Guthaben abgezogen 
und im Tarif inkludierte Freieinheiten ver-
geben. Bei nicht ausreichendem Guthaben 
Vergebührung lt. Basistarif. Nach Verbrauch 
der Freieinheiten innerhalb der 4-wöchigen 
Abrechnungsperiode wird die Datenverbin-
dung gestoppt. Taktung 60/60. Abrechnung 

Smart Kids Watch & Mobile Young

Smart Watches

Ohne Servicepauschale, ohne Aktivierungsentgelt.
*Zzgl. Urheberrechtsabgabe einmalig € 6,60 Smartphones / € 1,56 Smart Watches.  
24 Monate Mindestvertragsdauer. Magenta Bonus: Gültig auf gekennzeichnete Tarife; ab dem 2. Tarif eines Vertragsinhabers bei Zusatzanmeldung 
zu einem bestehenden Internet oder Mobile Vertrag; ausgeschlossen Vertragsübernahme und Tarifwechsel. Der Bonus wird nach Ablauf einer 
temporären Aktion auf die mtl. Grundgebühr (GGB) vergeben. Aktion gültig bis auf Widerruf. Bei Wegfall der Voraussetzungen wird die reguläre mtl. 
GGB lt. Entgeltbestimmungen zum Zeitpunkt der Anmeldung verrechnet.
Für die Aktivierung der Apple Watch Nebenkarte bzw. LTE Watch Nebenkarte ist ein Magenta Vertragstarif notwendig. Preise und Details 
unter magenta.at.  Geräteangaben laut Hersteller. Für die Nutzung von 5G ist ein 5G-fähiger Tarif und eine 5G-fähige Hardware erforderlich. 
Voraussetzungen zu Magenta Bonus aufgrund von Magenta Family auf Seite 4.

Für Smart Kids Watches Für alle bis 27

GÜNSTIG IN VERBINDUNG BLEIBEN

Kids Watch Sim Only
ohne Bindung

500 MB  
in Ö und in der EU

500 Minuten / 50 SMS

€ 390 MTL.*
ab dem zweiten Tarif

statt € 490 MTL.

Kids Watch
mit Xplora X6 Play

500 MB  
in Ö und in der EU

500 Minuten / 50 SMS

€ 490 MTL.*
ab dem zweiten Tarif

statt € 690 MTL.*

Mobile Young Unlimited Mobile Young Sim Only

Unlimitierte GB Unlimitierte GB

 60 GB in der EU 60 GB in der EU

 250 Mbit/s
 50 Mbit/s

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

Unlimitierte Minuten / SMS Unlimitierte Minuten / SMS

50 Min / 50 SMS / 100 MB 
im Ausland –

50 Min / 50 SMS
von Österreich ins Ausland –

€ 1890 MTL.*
ab dem zweiten Tarif

€ 1390 MTL.*
ab dem zweiten Tarif

statt € 2090 MTL.* statt € 1590 MTL.

Mobile KLAX Basic

 10 Mbit/s
 2 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

Kein Datenroaming

€ 009

pro Minute, SMS + MB

Magenta KLAX 
Unlimited Magenta KLAX M

Magenta KLAX S

Unlimitierte GB 

davon 39 GB in der EU inkl. UK
60 GB

davon 20 GB in der EU inkl. UK
50 GB

davon 13 GB in der EU inkl. UK 

Unlimitierte Min oder SMS
in Ö & EU inkl. UK

2.000 Min oder SMS
in Ö & EU inkl. UK

2.000 Min oder SMS
in Ö & EU inkl. UK

150 Min / 150 SMS
in die EU, Schweiz, Bosnien, 

Serbien & Türkei

50 Min / 50 SMS
in die EU, Schweiz, Bosnien, 

Serbien & Türkei
—

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

€ 25 für die ersten 4 Wochen** € 10 für die ersten 4 Wochen** —

danach € 2990 
alle 4 Wochen

danach € 1490 
alle 4 Wochen

€ 990 
alle 4 Wochen

LTE LTE

Samsung Galaxy 
Watch7 LTE

	� Fortschrittlicher 3 mm-Anwendungsprozes-
sor und robustes Sapphire-Glass-Display

	� Smarter Gesundheitscoach: Next BioActive
Sensor 2 liefert präzise Messungen und 
Analysen zu Herzfrequenz, Blutdruck, Sauer-
stoffsättigung, Körperzusammensetzung 
und Schlaftracking

	� AI-unterstützende Funktionen helfen die 
Kommunikation zu optimieren und das 
Training zu verbessern. 

Apple Watch Series 10  
GPS + Cellular

	� Neues Design: Größeres Display und  
dünneres und leichteres Design,  
noch bequemer zu tragen

	� Gesundheitsdaten: EKG, Herzfrequenz, Atem-
frequenz, Zyklus und Ovulationsschätzung

	� Fitnessdaten: erhalten Sie Messwerte für 
Workouts und verfolgen Sie Ihren Fortschritt

	� Innovative Sicherheitsfeatures: Sturz
erkennung, Unfallerkennung, Notruf SOS  
per Knopfdruck

LTE Watch  
Nebenkarte

1. Monat gratis Grundgebühr

danach € 3 MTL.*

Apple Watch  
Nebenkarte

1. Monat gratis Grundgebühr

danach € 3 MTL.*

Jetzt neu: Das Magenta KLAX 
Unlimited Startpaket mit unlimitierten 
Daten, SMS und Minuten in Österreich 
um € 25 für die ersten 4 Wochen*.

Jetzt 
inklusive

extra vielen 
Gigabyte in 

der EU

in 50-kB-Blöcken. Die erreichbare Geschwindigkeit ist von Faktoren wie Standort, Endgerät, Tarif, Netzauslastung etc. abhängig. Geschwindigkeiten 
verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Alle Preise und Details unter www.magenta.at/klax.

Xplora 
X6 Play


